
 

 

 
 

 

Zapisy na bezpłatne warsztaty z programowania wystartowały 17 

stycznia! 

 

 
 

 

Droga Dyrekcjo,  

Drodzy Nauczyciele oraz Wychowawcy,  

  

zapisy na "Koduj z Gigantami" - największe wydarzenie programistyczne dla 

dzieci i młodzieży w Polsce już ruszyły. Wraz z naszymi patronami honorowymi 

serdecznie zapraszamy Państwa uczniów do udziału w akcji.   

  

Zajęcia są bezpłatne i mają na celu propagowanie nauki programowania wśród 

dzieci i młodzieży oraz promowanie nowych rozwiązań technologicznych.   

  

Wydarzenie odbędzie się w terminach od 5 do 27 lutego 2022 r. w 90 miastach w 

Polsce oraz online. Akcja w Elblągu będzie miała miejsce stacjonarnie w weekend 

od 19 do 20 lutego 2022 r., a udział w warsztatach jest całkowicie darmowy. Zajęcia 

będą prowadzone w godzinach od 9.00 do 20.30 w szkole Gigantów Programowania 

przy ul. Hetmańskiej 15 lok. C. 

 

Akcję honorowym patronatem wspierają ORE, NASK oraz Prezydent Miasta Elbląg 

Witold Wróblewski. 

 

 



 

 

 

W 10. edycji akcji "KODUJ Z GIGANTAMI - SZYFRY I ZAGADKI” zabierzemy uczestników 

do świata szyfrów i zagadek, które będziemy wspólnie odkodowywać, pracując m.in. w 

takich środowiskach jak Scratch, Minecraft, C#. 

 

Aby wziąć udział w zajęciach, wystarczy indywidualnie zarejestrować się na stronie: 

www.kodujzgigantami.pl. 

 

Więcej szczegółów poznacie Państwo na naszej stronie na FB: 

 

https://www.facebook.com/giganciprogramowaniaelblag 

 

Wydarzenie mogą Państwo także udostępnić, aby uczniowie mogli dowiedzieć się o 

zajęciach. 

 

Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów - entuzjastów nowych technologii oraz tych, 

którzy dopiero chcą rozpocząć przygodę z programowaniem. 

 

 

Projekt organizowany jest przez szkołę Giganci Programowania, oferującą od ponad 6 lat 

kursy programowania dla dzieci i młodzieży. 

 

 

 

Giganci Programowania są globalnym partnerem Microsoft dla 

Edukacji. 

 

 

 

Patronat medialny nad wydarzeniem w Elblągu sprawuje Dziennik Elbląski oraz radio ESKA 

Elbląg. 

http://www.kodujzgigantami.pl/
https://www.facebook.com/giganciprogramowaniaelblag

